BỘ Y TẾ
 CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:              /QĐ-ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày      tháng       năm 2021

QuyÕt ®Þnh

Về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm

Côc trƯëng côc an toµn thùc phÈm

Căn cứ Quyết định số 2728/QĐ-BYT ngày 03 tháng 5 năm 2018 của Bộ
trưởng Bộ Y tế quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Cục An toàn thực phẩm thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Biên bản xác minh về an toàn thực phẩm đối với cơ sở sản xuất,
kinh doanh thực phẩm của Đoàn kiểm tra theo quyết định số 136/QĐ-ATTP
ngày 27 tháng 4 năm 2021 của Cục An toàn thực phẩm thì tại thời điểm Đoàn
kiểm tra đến làm việc tại Ủy ban nhân dân phường Nhân Chính, quận Thanh
Xuân, thành phố Hà Nội thông tin: tại địa chỉ: Số 1 ngõ 89 phố Quan Nhân,
phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội hiện không thấy có
biển hiệu, không có Công ty hoạt động, hiện đang là hộ dân sinh sống;

Theo đề nghị của Phòng Quản lý sản phẩm thực phẩm,

QuyÕt ®Þnh:

 §iÒu 1. Thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm
(theo danh sách đính kèm) của Công ty CP Dược phẩm Quốc tế Eva Care, địa
chỉ: Số 1 ngõ 89 phố Quan Nhân, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân,
thành phố Hà Nội.

 §iÒu 2. QuyÕt ®Þnh nµy cã hiÖu lùc kÓ tõ ngµy ký ban hµnh.

 Điều 3. Công ty CP Dược phẩm Quốc tế Eva Care, phòng Quản lý sản
phẩm thực phẩm, các phòng liên quan thuộc Cục An toàn thực phẩm chÞu tr¸ch
nhiÖm thi hµnh QuyÕt ®Þnh nµy./.

N¬i nhËn:

- Như ĐiÒu 3;
- Các Cục trưởng (để báo cáo);
- Ban Quản lý ATTP các tỉnh, thành phố (để giám sát);
- Chi cục ATVSTP các tỉnh, thành phố (để giám sát);
- Trang TTĐT của Cục (để đăng website);
- Lưu: VT, SP.

     KT. CỤC TRƯỞNG
     PHÓ CỤC TRƯỞNG

    Đỗ Hữu Tuấn

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số                  ngày         tháng        năm 2021 của

Cục An toàn thực phẩm)

TT Tên sản phẩm Số ĐKSP Ngày cấp

1
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe:

Thảo mộc Trangeva
626/2020/ĐKSP 20/01/2020

2
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe:

Thảo mộc hỗ trợ giảm cân Gold
290/2020/ĐKSP 13/01/2020

3
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe:

Eva care Curcumin Nano
8471/2019/ĐKSP 29/6/2019

4
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe:

Evacare cao ho
5766/2019/ĐKSP 23/5/2019

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-21T11:47:20+0700
	 Bộ Y tế
	Đỗ Hữu Tuấn<dohuutuan@vfa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-21T13:47:41+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-21T13:47:52+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-21T13:47:57+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-21T13:48:02+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!